
POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 1 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M SEMOG 600 - 01:20,8 00:10,0 01:30,8

2 2 TEAM REPAUTO JOSE ALONSO LOMBARDIA CL CASMAT MINDBLOWER - 01:34,1 01:34,1

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 4 DEYSCOM SPORT HUMBERTO SERRANO CALLEJA CM CITROEN AX - 01:17,5 01:17,5

2 6 CD PINAR SPORT JESUS RODRIGUEZ PEREZ M CITROEN ZX 2.0 16V - 01:20,5 01:20,5

3 10 DEYSCOM SPORT JUAN FRANCISCOVEGA SUÁREZ M CITROEN AX - 01:21,4 01:21,4

4 5 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTINEZ DIAZ M CITROEN SAXO - 01:24,4 01:24,4

5 3 1000 LAGOS DAVID LARA RODRIGUEZ M CITROEN AX - 01:19,7 00:05,0 01:24,7

6 7 DEYSCOM SPORT ANDREA DE LA FUENTE LOPEZ M PEUGEOT 206 - 01:29,4 01:29,4

7 11 ESCUDERIA GREDOS SERGIO ANDRINO NIETO CL CITROEN AX - 01:29,6 01:29,6

8 8 ORBAYU COMPETICION JONATHAN SANCHEZ CARDO CL CITROEN AX - 01:30,0 01:30,0

9 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 02:06,5 00:05,0 02:11,5

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 17 ESCUDERIA CERRO NEGRO VICTOR PASCUAL TORRADO M VOLKSWAGEN GOLF - 01:19,5 01:19,5

2 15 RASANTE SPORT CARLOS A. LOPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 XSI - 01:21,0 01:21,0

3 20 DEYSCOM SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M PEUGEOT 205 - 01:22,4 01:22,4

4 21 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ M CITROEN AX - 01:22,6 01:22,6

5 12 DEYSCOM SPORT RAUL BARDERAS VILCHEZ M PEUGEOT 206 - 01:24,1 01:24,1

6 14 PINAR SPORT JESUS R.MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:26,5 01:26,5

7 22 GPR SPORT HECTOR ARIÑO GILA M CITROEN AX - 01:27,3 01:27,3

8 18 JARAMA SPORT MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M PEUGEOT 205 GT - 01:29,4 01:29,4

9 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:37,2 00:05,0 01:42,2

10 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:41,6 00:05,0 01:46,6
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 2 TEAM REPAUTO JOSE ALONSO LOMBARDIA CL CASMAT MINDBLOWER - 01:25,5 01:25,5

2 1 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M SEMOG 600 - 02:32,1 ST

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 4 DEYSCOM SPORT HUMBERTO SERRANO CALLEJA CM CITROEN AX - 01:15,7 01:15,7

2 6 CD PINAR SPORT JESUS RODRIGUEZ PEREZ M CITROEN ZX 2.0 16V - 01:17,3 01:17,3

3 3 1000 LAGOS DAVID LARA RODRIGUEZ M CITROEN AX - 01:17,9 01:17,9

4 10 DEYSCOM SPORT JUAN FRANCISCOVEGA SUÁREZ M CITROEN AX - 01:19,1 01:19,1

5 7 DEYSCOM SPORT ANDREA DE LA FUENTE LOPEZ M PEUGEOT 206 - 01:25,6 01:25,6

6 11 ESCUDERIA GREDOS SERGIO ANDRINO NIETO CL CITROEN AX - 01:26,8 01:26,8

7 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 01:29,7 01:29,7

8 8 ORBAYU COMPETICION JONATHAN SANCHEZ CARDO CL CITROEN AX - 01:26,3 00:05,0 01:31,3

9 5 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTINEZ DIAZ M CITROEN SAXO - 01:30,4 00:05,0 01:35,4

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 12 DEYSCOM SPORT RAUL BARDERAS VILCHEZ M PEUGEOT 206 - 01:20,0 01:20,0

2 17 ESCUDERIA CERRO NEGRO VICTOR PASCUAL TORRADO M VOLKSWAGEN GOLF - 01:20,0 01:20,0

3 18 JARAMA SPORT MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M PEUGEOT 205 GT - 01:22,5 01:22,5

4 14 PINAR SPORT JESUS R.MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:23,7 01:23,7

5 20 DEYSCOM SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M PEUGEOT 205 - 01:26,6 01:26,6

6 22 GPR SPORT HECTOR ARIÑO GILA M CITROEN AX - 01:30,6 01:30,6

7 21 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ M CITROEN AX - 01:21,5 00:10,0 01:31,5

8 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:32,1 01:32,1

9 15 RASANTE SPORT CARLOS A. LOPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 XSI - 01:27,5 00:05,0 01:32,5

10 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:37,6 00:10,0 01:47,6
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 1 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M SEMOG 600 - 01:22,4 00:05,0 01:27,4

2 2 TEAM REPAUTO JOSE ALONSO LOMBARDIA CL CASMAT MINDBLOWER - 01:36,6 00:10,0 00:30,0 02:16,6

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 4 DEYSCOM SPORT HUMBERTO SERRANO CALLEJA CM CITROEN AX - 01:15,0 01:15,0

2 3 1000 LAGOS DAVID LARA RODRIGUEZ M CITROEN AX - 01:15,4 01:15,4

3 5 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTINEZ DIAZ M CITROEN SAXO - 01:16,0 01:16,0

4 6 CD PINAR SPORT JESUS RODRIGUEZ PEREZ M CITROEN ZX 2.0 16V - 01:17,2 01:17,2

5 10 DEYSCOM SPORT JUAN FRANCISCOVEGA SUÁREZ M CITROEN AX - 01:17,9 01:17,9

6 8 ORBAYU COMPETICION JONATHAN SANCHEZ CARDO CL CITROEN AX - 01:20,7 01:20,7

7 11 ESCUDERIA GREDOS SERGIO ANDRINO NIETO CL CITROEN AX - 01:31,9 01:31,9

8 7 DEYSCOM SPORT ANDREA DE LA FUENTE LOPEZ M PEUGEOT 206 - 01:33,2 00:05,0 01:38,2

9 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 01:34,1 00:05,0 01:39,1

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 12 DEYSCOM SPORT RAUL BARDERAS VILCHEZ M PEUGEOT 206 - 01:17,1 01:17,1

2 17 ESCUDERIA CERRO NEGRO VICTOR PASCUAL TORRADO M VOLKSWAGEN GOLF - 01:17,9 01:17,9

3 20 DEYSCOM SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M PEUGEOT 205 - 01:18,7 01:18,7

4 18 JARAMA SPORT MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M PEUGEOT 205 GT - 01:19,8 01:19,8

5 21 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ M CITROEN AX - 01:20,8 01:20,8

6 14 PINAR SPORT JESUS R.MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:21,0 01:21,0

7 15 RASANTE SPORT CARLOS A. LOPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 XSI - 01:21,5 01:21,5

8 22 GPR SPORT HECTOR ARIÑO GILA M CITROEN AX - 01:22,9 01:22,9

9 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:26,2 01:26,2

10 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:28,9 01:28,9
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 2 TEAM REPAUTO JOSE ALONSO LOMBARDIA CL CASMAT MINDBLOWER - 01:21,8 00:10,0 00:30,0 01:26,8

2 1 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M SEMOG 600 - 01:18,7 00:05,0 01:28,7

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 4 DEYSCOM SPORT HUMBERTO SERRANO CALLEJA CM CITROEN AX - 01:13,6 01:13,6

2 3 1000 LAGOS DAVID LARA RODRIGUEZ M CITROEN AX - 01:13,8 01:13,8

3 10 DEYSCOM SPORT JUAN FRANCISCOVEGA SUÁREZ M CITROEN AX - 01:15,0 01:15,0

4 6 CD PINAR SPORT JESUS RODRIGUEZ PEREZ M CITROEN ZX 2.0 16V - 01:15,4 01:15,4

5 5 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTINEZ DIAZ M CITROEN SAXO - 01:16,1 01:16,1

6 8 ORBAYU COMPETICION JONATHAN SANCHEZ CARDO CL CITROEN AX - 01:17,4 01:17,4

7 7 DEYSCOM SPORT ANDREA DE LA FUENTE LOPEZ M PEUGEOT 206 - 01:20,5 01:20,5

8 11 ESCUDERIA GREDOS SERGIO ANDRINO NIETO CL CITROEN AX - 01:21,6 01:21,6

9 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 01:24,5 00:05,0 01:29,5

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 17 ESCUDERIA CERRO NEGRO VICTOR PASCUAL TORRADO M VOLKSWAGEN GOLF - 01:14,9 01:14,9

2 12 DEYSCOM SPORT RAUL BARDERAS VILCHEZ M PEUGEOT 206 - 01:16,7 01:16,7

3 21 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ M CITROEN AX - 01:17,9 01:17,9

4 20 DEYSCOM SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M PEUGEOT 205 - 01:17,9 01:17,9

5 14 PINAR SPORT JESUS R.MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:18,0 01:18,0

6 15 RASANTE SPORT CARLOS A. LOPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 XSI - 01:18,5 01:18,5

7 18 JARAMA SPORT MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M PEUGEOT 205 GT - 01:18,5 01:18,5

8 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:28,1 01:28,1

9 22 GPR SPORT HECTOR ARIÑO GILA M CITROEN AX - 01:24,4 00:05,0 01:29,4

10 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:20,3 00:10,0 01:30,3
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 2 TEAM REPAUTO JOSE ALONSO LOMBARDIA CL CASMAT MINDBLOWER - 01:25,5 02:16,6 01:26,8 01:25,5

2 1 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M SEMOG 600 - ST 01:27,4 01:28,7 01:27,4

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 4 DEYSCOM SPORT HUMBERTO SERRANO CALLEJA CM CITROEN AX - 01:15,7 01:15,0 01:13,6 01:13,6

2 3 1000 LAGOS DAVID LARA RODRIGUEZ M CITROEN AX - 01:17,9 01:15,4 01:13,8 01:13,8

3 10 DEYSCOM SPORT JUAN FRANCISCOVEGA SUÁREZ M CITROEN AX - 01:19,1 01:17,9 01:15,0 01:15,0

4 6 CD PINAR SPORT JESUS RODRIGUEZ PEREZ M CITROEN ZX 2.0 16V - 01:17,3 01:17,2 01:15,4 01:15,4

5 5 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTINEZ DIAZ M CITROEN SAXO - 01:35,4 01:16,0 01:16,1 01:16,0

6 8 ORBAYU COMPETICION JONATHAN SANCHEZ CARDO CL CITROEN AX - 01:31,3 01:20,7 01:17,4 01:17,4

7 7 DEYSCOM SPORT ANDREA DE LA FUENTE LOPEZ M PEUGEOT 206 - 01:25,6 01:38,2 01:20,5 01:20,5

8 11 ESCUDERIA GREDOS SERGIO ANDRINO NIETO CL CITROEN AX - 01:26,8 01:31,9 01:21,6 01:21,6

9 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 01:29,7 01:39,1 01:29,5 01:29,5

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 17 ESCUDERIA CERRO NEGRO VICTOR PASCUAL TORRADO M VOLKSWAGEN GOLF - 01:20,0 01:17,9 01:14,9 01:14,9

2 12 DEYSCOM SPORT RAUL BARDERAS VILCHEZ M PEUGEOT 206 - 01:20,0 01:17,1 01:16,7 01:16,7

3 20 DEYSCOM SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M PEUGEOT 205 - 01:26,6 01:18,7 01:17,9 01:17,9

4 21 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ M CITROEN AX - 01:31,5 01:20,8 01:17,9 01:17,9

5 14 PINAR SPORT JESUS R.MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:23,7 01:21,0 01:18,0 01:18,0

6 18 JARAMA SPORT MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M PEUGEOT 205 GT - 01:22,5 01:19,8 01:18,5 01:18,5

7 15 RASANTE SPORT CARLOS A. LOPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 XSI - 01:32,5 01:21,5 01:18,5 01:18,5

8 22 GPR SPORT HECTOR ARIÑO GILA M CITROEN AX - 01:30,6 01:22,9 01:29,4 01:22,9

9 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:47,6 01:26,2 01:30,3 01:26,2

10 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:32,1 01:28,9 01:28,1 01:28,1
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LOS COMISARIOS DEPORTIVOS



POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 16 RASANTE SPORT JESUS SANCHEZ MELLADO M BMW COMPACT PRO 01:47,6 01:26,2 01:30,3 01:26,2

2 19 GUADALIX SIERRA RACING JOSE MARIA ARROYO CRIADO M BMW 325 PRO 01:32,1 01:28,9 01:28,1 01:28,1

3 9 RASANTE SPORT CARLOS ORTEGA SANCHES M BMW 325 ti PRO 01:29,7 01:39,1 01:29,5 01:29,5

CLASIFICACIÓN FINAL PROPULSIÓN         14:28 H.
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LOS COMISARIOS DEPORTIVOS:
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